
  
                         Obec Vyšehněvice, Vyšehněvice 8, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 
 
 
 

 

Na základě rozhodnutí Zastupitelstva obce ze dne  17. října 2017, které je 

v souladu s § 39 zákona o o obcích, zveřejňuje obec Vyšehněvice 

 

 

ZÁMĚR OBCE 

  
NA PRONÁJEM OBECNÍHO HOSTINCE 

 
 

 

Předmět nájmu: 

Nebytové prostory v hostinci čp. 16, ležícího na parcele st. 10: 

- lokál 

- kuchyňka 

- skládek 

- přísálí 

- toalety 

- venkovní posezení pod přístřeškem  

 

Hostinec je ve velmi dobrém stavu. V bezprostřední blízkosti je 

multifunkční hřiště s tenisovým kurtem.  

Součástí pronájmu není pronájem sálu, který je využíván k bohatému 

kulturnímu životu v obci a dále ke konání místních i z okolí 

společenských akcí jako jsou  plesy, svatby, firemní a rodinné oslavy a 

různá setkání atd. 

 

Účel pronájmu: 

Provozování hostinské činnosti a souvisejících služeb 

 

Nájemné a úhrada spotřeby energií: 

Měsíční holé nájemné je ve výši 500,- Kč.  

Nájemce si hradí spotřebu elektřiny, vodného a stočného, otopu nebo 

plynu. 

 

Předpokládané zahájení pronájmu: 

Listopad 2017 

 



  
                         Obec Vyšehněvice, Vyšehněvice 8, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 

 

 

 

Výhoda pro nájemce: 

Nájemci obecního hostince lze v případě jeho potřeby pronajmout  i  

obecní byt, který se nachází v téže nemovitosti.   

 

 

Každý uchazeč o pronájem obecního hostince předloží k projednání a 

rozhodnutí Zastupitelstva obce do středy 1.11.2017  písemnou žádost, 

která bude obsahovat konkretizovanou nabídku poskytovaných služeb a 

to osobně nebo doručenou poštou na adresu Obecního úřadu Vyšehněvice  

čp. 8.  

Na později podané žádosti nebude brán zřetel. 

 

Bližší informace včetně možnosti prohlídky prostor lze dohodnout se 

starostkou či místostarostou obce. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………… 

      Ing. Jana Exnerová  

          starostka obce  

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce:  18.10.2017  

Sejmuto z úřední desky:        1.11.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 
_____________________________________________________________________ 

   IČ:  00 274 615         email: obec.vysehnevice@email.cz      www.vysehnevice.cz                                                                                                                         

mailto:obec.vysehnevice@email.cz


  
                         Obec Vyšehněvice, Vyšehněvice 8, 533 41 Lázně Bohdaneč 
 
 
 

 
 
 
 


